
                           ZARZĄDZENIE NR 86/2008                             

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 14 listopada 2008 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami/  § 10 oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 marca 
2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Dokonuje się  zmiany w rozdziałach między paragrafami w ramach wydatków w budżecie Gminy
Celestynów  na rok 2008.

Zmniejsza się wydatki bieżące w łącznej  kwocie 10.840,00 zł

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                           2.270,00
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                           370,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                  370,00

Rozdział 75022 Rady gmin/ miast i miast na prawach powiatu/                                            1.400,00
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych               1.400,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/                                            500,00
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Reh. Osób Niepełnosprawnych                  500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                              80,00
Rozdział 75414 Obrona cywilna                                                                                                     80,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych                    80,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                                1.490,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                             640,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                  460,00
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
                 180,00

Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                                          350.00 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej                  350,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność                                                                                          500.00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  500,00
                                                                                                 
Dział 851 Ochrona Zdrowia                                                                                                      7.000,00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholowe                                                                          7.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych               7.000,00



Zwiększa się wydatki bieżące w  łącznej kwocie 10.840,00 zł

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                           2.270,00
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                           370,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji                  370,00

Rozdział 75022 Rady gmin/ miast i miast na prawach powiatu/                                            1.400,00
§ 4410 Podróże służbowe krajowe                  200,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe               1.000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  200,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/                                            500,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń                  500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                              80,00
Rozdział 75414 Obrona cywilna                                                                                                     80,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                    80,00

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                               1.490,00
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                                             640,00
§ 4210 Zakup energii                  390,00
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci internetowej                  180,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                    70,00

Rozdział 80104 Przedszkola                                                                                                          350.00 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
                 350,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność                                                                                          500.00
§ 4300 Zakup usług pozostałych                  500,00

Dział 851 Ochrona Zdrowia                                                                                                      7.000,00
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholowe                                                                          7.000,00
§ 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej
              7.000,00

§  2

1. Dokonuje się zmian w dochodach  i wydatkach (środki z dotacji) budżetu na 2008 rok Gminy 
Celestynów.

Zwiększa się dochody bieżące o łącznej kwocie 1.700,00 zł:

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                        1.700,00
Rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                                       1.700,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin /związków gmin/
              1.700,00



Zwiększa się wydatki o łącznej kwocie 1.700,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                                        1.700,00
Rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                                       1.700,00
§ 3110 Świadczenia społeczne               1.700,00

§ 3

1. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej w ramach wydatków w budżecie Gminy Celestynów na 
rok 2008.

Zmniejsza się rezerwę celową  na wydatki bieżące na oświatę w ramach realizacji zadań 
własnych gminy o kwotę 2.000,00 zł

Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                       2.000,00
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe                                                                                  2.000,00
§ 4810 Rezerwy                2.000,00

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                               2.000,00
Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół                                 2.000,00
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                2.000,00

§  4

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       

WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2008  rok 
wprowadzone Zarządzeniem nr 86/2008 z dnia 14 listopada 2008 roku nie zmieniają wysokości 
deficytu.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750 rozdziale 75011 w § 4300 o kwotę 370,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75011 w § 4750 o kwotę 370,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych.

Zmniejsza się wydatki  w dziale 750 rozdziale 75022 w  § 3030 o kwotę 1.400,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 750 rozdziale 75022 w § 4410 o kwotę 200,00 zł, w § 4170 o 
kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4210 o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750 rozdziale 75023 w § 4140 o kwotę 500,00 zł na poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  750  rozdziale  75023  w  §  3020  o  kwotę  500,00  zł  z 
przeznaczeniem na zakup ubrania ochronnego dla pracownika.

Zmniejsza się wydatki w dziale 754 rozdziale 75414 w § 4300 o kwotę 80,00 zł na  poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  754  rozdziale  75414  w  §  4210  o  kwotę  80,00  zł  z 
przeznaczeniem na zakup rolety do okna w pomieszczeniu kancelarii tajnej budynku Urzędy 
Gminy Celestynów.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80101 § 4300 o kwotę 460,00 zł i w § 4370 o 
kwotę 180,00 zł na poczet zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 § 4260 o 
kwotę 390,00 zł na zakup energii elektrycznej, w §  4350 o kwotę 180,00 zł na zakup usług 
dostępu do sieci internetowej w Szkole Podstawowej w Celestynowie oraz w § 4750 o kwotę 
70,00 zł na zakup akcesoriów komputerowych w Szkole podstawowej w Ostrowie.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80104 w § 4350 o kwotę 350,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 w  § 4370 o kwotę 350,00 zł na zakup 
usług telefonii stacjonarnej w Przedszkolu Samorządowym w Celestynowie.

Zmniejsza się wydatki w dziale 801 rozdziale 80195 w § 4210 o kwotę 500,00 zł na poczet 
zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80195 w § 4300 o kwotę 500,00 zł na zakup 
usługi transportowej.

Zmniejsza się wydatki w dziale 851 rozdziale 85154 w § 4300 o kwotę 7.000,00 zł na poczet 
zwiększenia  wydatków  w  dziale  851  rozdziale  85154  w  §  4700  o  kwotę  7.000,00  zł  z 
przeznaczeniem na szkolenie dla członków GKRPA i dyrektorów placówek oświatowych.

Zwiększa się dochody w dziale 852 rozdziale 85295 w § 2030 o kwotę 1.700,00 zł na poczet 
zwiększenia   wydatków w dziale  852  rozdziale  85295 w §  3110  o  kwotę  1.700,00  zł  z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie  realizacji  programu  wieloletniego  „Pomoc  państwa  w 
zakresie dożywiania”.

Zwiększą  się  wydatki  w  dziale  801  rozdziale  80114  w  §  4170  o  kwotę  2.000,00  zł  z 
przeznaczeniem na umowę cywilno – prawną. W tym celu zmniejsza się rezerwę celową na 
oświatę  w ramach realizacji  zadań własnych  gminy na wydatki  bieżące  również  o kwotę 
2.000,00 zł w dziale 758 rozdziale 75818 w  § 4810.


